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Manskören Harmoni firar 100-årsjubileum nästa år – och det innebär att deras
årliga caprice blir något utöver det vanliga. Nye ordföranden, Roland Hellsing,
berättar att det blir en utmaning på flera plan – inte minst ekonomiskt
eftersom man nu kommer att flytta capricen till Lindesberg Arena.-Det blir en
stor utmaning men vi siktar på att sälja 3000 biljetter och det är lite drygt
1000 fler än tidigare rekord som noterats, förklarar han.

Capricen är ett mäktigt, musikaliskt inslag på vårkanten som lockar omkring 1800-1900
människor att komma och lyssna. Men capricen står också för något hemlighetsfullt, det
vill säga att man alltid har ett säkert kort i ärmen i form av en stor och aktuell artist.
Inför 2011 års caprice väljer man dock att avslöja lite mer av innehållet än vad vi är
vana vid.
-Vi måste bredda marknadsföringen och då är det också viktigt att folk vet vad de får
för pengarna. Därför berättar vi redan nu att Jill Johnson kommer att vara med på vårt
100-årsjubileum, berättar Roland Hellsing.
Men en caprice utan en hemlig gäst vore lite som julafton utan inslagna klappar åt
barnen.



-Naturligtvis har vi en hemlig gäst precis som alltid, men eftersom vi har två gäster så
väljer vi att avslöja den ena. Jill Johnson är också just en sådan artist som drar lite yngre
publik, folk i 30-40-årsåldern och det är en publik vi inte riktigt har nått ut till så mycket
som vi önskar. Genom att avslöja delar av uppträdandet så hoppas vi att fler skall bli
intresserade helt enkelt, förklarar Roland.

I samband med att Manskören Harmoni byter scen från Lindeskolans aula till den
betydligt mycket större Lindesberg Arena, så kommer man att göra capricen till en
endagsföreställning. Tidigare arrangerades tre föreställningar på två dagar. Nu gör man
istället två föreställningar på en och samma dag.
-Här får vi helt nya förutsättningar och möjligheter. Vi måste ju sikta på att nå ut till en
större publik jämfört med tidigare, därför har vi breddat marknadsföringen och biljetter
finns numera också att köpa via Ticnet på nätet. Vi vill nå ut till alla i länet och hoppas
att uppnå en biljettförsäljning om cirka 3000 biljetter. Tidigare rekord är ca 1800 sålda
biljetter så det här blir en utmaning – men fullt möjligt att klara av, säger Roland
Hellsing, ordförande Manskören Harmoni.

Fotnot: Harmoni består av 45 skönsjungande herrar. Mats Klingberg är den medlem
som har tagit ton allra längst. Han har varit aktiv sedan 1961. God tvåa är Janne
Sundholm (1973). Intresset för Harmoni är fortsatt starkt och man välkomnar hela tiden
nya intressenter.

*Biljetterna till jubileumsföreställningen släppts i mitten av januari.
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